
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
20.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného  dne 11.06.2013     

Zastupitelstvo města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

551 Procedurální záležitosti

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

ověřovatele zápisu z 20. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 11.06.2013, a to: pana Mgr. Libora 
Olajce a pana Radka Orszulika.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

program 20. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 11.06.2013, včetně těchto změn:
Doplněné materiály:
Doplnění programu č. 1 - OO - Změna v personálním obsazení Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva 
města Karviné.
Doplnění programu č. 2 - OO - Valná hromada KIC Odpady, a.s. - delegování náhradníka na valnou hromadu.
Doplnění programu č. 3 - OR - Poskytnutí dotací z Fondu primátora města Karviné v roce 2013.
Doplnění programu č. 4 - OSŽP - Poskytnutí dotace obci Křešice - povodeň.

552 Vyřízení interpelací členů ZM přednesených na zasedání Zastupitelstva města Karviné 
konaném dne 30.04.2013

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzalo na vědomí

vyřízení interpelací členů ZM přednesených na zasedání Zastupitelstva města Karviné konaném dne 30.04.2013.

553 Závěrečný účet rozpočtového hospodaření statutárního města Karviné za rok 2012 včetně 
informace o výsledku inventarizace obecního majetku

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



předpisů,

vzalo na vědomí

informaci o úpravách rozpočtu statutárního města Karviné provedených formou rozpočtových opatření a 
schválených Radou města Karviné dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

celkový úhrn příjmů upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za rok 2012 ve výši Kč 1.103.305.671,77 
(slovy: Jednamiliardajednostotřimilionytřistapěttisícšestsetsedmdesátjedna koruna česká 77/100), celkový úhrn tř. 
8-Financování upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za rok 2012 ve výši Kč 154.777.318,39 (slovy: 
Jednostopadesátčtyřimilionysedmsetsedmdesátsedmtisíctřistaosmnáct korun českých 39/100) a celkový úhrn 
výdajů upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za rok 2012 ve výši Kč 1.258.082.990,16 (slovy: 
Jednamiliardadvěstěpadesátosmmilionůosmdesátdvatisícedevětsetdevadesát korun českých 16/100).

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2012 včetně informace o výsledku inventarizace obecního 
majetku statutárního města Karviné a uzavřelo jej v souladu s § 17 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vyjádřením souhlasu s celoročním 
hospodařením, a to bez výhrad.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

použití účelově vázaných finančních prostředků k účelům uvedeným v návrhu na finanční vypořádání statutárního 
města Karviné za rok 2012 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu uvedeném pod bodem A v celkové výši Kč 
27.118.585,71 (slovy: Dvacetsedmmilionůjednostoosmnácttisícpětsetosmdesátpět korun českých 71/100).

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 psím. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

ponechání finančních prostředků uvedených v návrhu na finanční vypořádání statutárního města Karviné za rok 
2012 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu uvedeném pod bodem B v celkové výši Kč 278.010.652,49 
(slovy: Dvěstěsedmdesátosmmilionůdesettisícšestsetpadesátdvě koruny české 49/100) jako rozpočtovou rezervu.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

rozdělení a uvolnění finančních prostředků uvedených v návrhu na finanční vypořádání statutárního města Karviné 
za rok 2012 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu a členění uvedeném pod bodem C v celkové výši Kč 
64.371.978,94 (slovy: Šedesátčtyřimilionytřistasedmdesátjedentisícdevětsetsedmdesátosm korun českých 94/100).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

si vyhradilo

rozhodnutí ve věci poskytnutí dotací a peněžitých darů dle návrhu na finanční vypořádání statutárního města 
Karviné za rok 2012 v té výši a těm právnickým osobám, jaké jsou uvedené v příloze č. 1 k tomuto usnesení v 
rozsahu a členění uvedeném pod bodem C.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) a c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

poskytnutí dotací a peněžitých darů dle návrhu na finanční vypořádání statutárního města Karviné za rok 2012 v té 
výši a těm právnickým osobám, jaké jsou uvedené v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu a členění 
uvedeném pod bodem C.

554 Zpráva o vymáhání pohledávek

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 31/2013/ZM
Určeno: vedoucí OE
Termín: 2013-06-11

vzalo na vědomí

zprávu o vymáhání pohledávek.

555 Změna usnesení č. 462 ZM konaného dne 29.01.2013 - Program prevence kriminality 
statutárního města Karviné na rok 2013

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

změnit usnesení ZM Karviné č. 462 ze dne 29.01.2013 tak, že v příloze č. 1 usnesení se v položkách 7 - Městská 
policie Karviná Volný čas a 8 - Městská policie Karviná Estetická výchova vypouští požadované částky a nahrazuje 
v položce 7 částkou Kč 39.000,-- (slovy: Třicetdevěttisíc korun českých) a v položce 8 částkou Kč 0,-- (slovy: Nula 
korun českých).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



556 OZV o Městské policii Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

vydalo

Obecně závaznou vyhlášku stdatutárního města Karviné č. 4/2013 o Městské policii Karviná, dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

557 Obecně závazná vyhláška č. 5/2013 o prokazování znalosti místopisu, právních předpisů 
upravujících taxislužbu a ochranu spotřebitele řidiči taxislužby na území města Karviné 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

vydalo

Obecně závaznou vyhlášku statutárního města Karviné č. 5/2013 o prokazování znalosti místopisu, právních 
předpisů upravujících taxislužbu a ochranu spotřebitele řidiči taxislužby na území města Karviné, dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

558 Poskytnutí dotací do investičních fondů příspěvkovým organizacím ZŠ a MŠ

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 32/2013/ZM
Určeno: vedoucí OE
Termín: 2013-06-28

rozhodlo

poskytnout dotace do investičních fondů příspěvkovým organizacím uvedených v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



559 Čestné prohlášení statutárního města Karviné v rámci veřejné zakázky na stavební práce 
pod názvem Revitalizace vodní plochy na historickém území parku Boženy Němcové 
postiženého důlní činností na lokalitu pro volnočasové aktivity obyvatel města Karviné dle 
Pravidel Meziresortní komise pro procesování programu řešení revitalizace 
Moravskoslezského kraje

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

si vyhradilo

pravomoc rozhodování ve věci schválení čestného prohlášení statutárního města Karviné v rámci veřejné zakázky 
na stavební práce pod názvem „Revitalizace vodní plochy na historickém území parku Boženy Němcové 
postiženého důlní činností na lokalitu pro volnočasové aktivity obyvatel města Karviné“ dle Pravidel Meziresortní 
komise pro procesování programu řešení revitalizace Moravskoslezského kraje.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

čestné prohlášení statutárního města Karviné v rámci veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Revitalizace 
vodní plochy na historickém území parku Boženy Němcové postiženého důlní činností na lokalitu pro volnočasové 
aktivity obyvatel města Karviné“ dle Pravidel Meziresortní komise pro procesování programu řešení revitalizace 
Moravskoslezského kraje, dle přílohy č.1 k tomuto usnesení.

560 Čestné prohlášení statutárního města Karviné v rámci veřejné zakázky na stavební práce 
pod názvem Stavební úpravy ul. Karola Sliwky včetně ul. Poštovní v Karviné-Fryštátě dle 
Pravidel Meziresortní komise pro procesování programu řešení revitalizace 
Moravskoslezského kraje 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

si vyhradilo

pravomoc rozhodování ve věci schválení čestného prohlášení statutárního města Karviné v rámci veřejné zakázky 
na stavební práce „Stavební úpravy ul. Karola Sliwky včetně ul. Poštovní v Karviné-Fryštátě“ dle Pravidel 
Meziresortní komise pro procesování programu řešení revitalizace Moravskoslezského kraje.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

čestné prohlášení statutárního města Karviné v rámci veřejné zakázky na stavební práce „Stavební úpravy ul. 
Karola Sliwky včetně ul. Poštovní v Karviné-Fryštátě“ dle Pravidel Meziresortní komise pro procesování programu 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



řešení revitalizace Moravskoslezského kraje, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení

561 Čestné prohlášení statutárního města Karviné v rámci veřejné zakázky na stavební práce 
pod názvem Stavební úpravy ulice Lázeňské v Karviné-Darkově dle Pravidel Meziresortní 
komise pro procesování programu řešení revitalizace Moravskoslezského kraje 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

si vyhradilo

pravomoc ve věci schválení čestného prohlášení statutárního města Karviné v rámci veřejné zakázky na stavební 
práce „Stavební úpravy ulice Lázeňské v Karviné-Darkově“ dle Pravidel Meziresortní komise pro procesování 
programu řešení revitalizace Moravskoslezského kraje.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

čestné prohlášení statutárního města Karviné v rámci veřejné zakázky na stavební práce „Stavební úpravy ulice 
Lázeňské v Karviné-Darkově“ dle Pravidel Meziresortní komise pro procesování programu řešení revitalizace 
Moravskoslezského kraje, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

562 Převod spoluvlastnického podílu pozemku p. č. 5902, Ořechov - změna usnesení ZM č. 443 
ze dne 04.12.2012

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

změnit usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 443 ze dne 04.12.2012 tak, že vypustilo část textu: „... do 
vlastnictví společnosti ZENERGO s.r.o., IČ: 29269661, se sídlem Čejč 61, Čejč, PSČ: 696 14 ...“ a nahradilo jej 
textem: „... do vlastnictví Petra Kvapila, vlastníka podílu v rozsahu 1/2 pozemku p. č. 5902 v katastrálním území a 
obci Ořechov, ...“ z příčin uvedených v důvodové zprávě materiálu, přičemž ostatní text usnesení zůstává beze 
změn. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



563 Nabytí nemovitostí - Petr Krahulec

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128 o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodlo

nenabýt od pana Petra Krahulce do vlastnictví statutárního města Karviné pozemek p. č.  o výměře 83 m2 a 
stavbu bez č. p. umístěnou na pozemku p. č.  vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, za 
kupní cenu ve výši Kč 2.000.000,-- (slovy: Dvamiliony korun českých), a to z důvodů uvedených v důvodové 
zprávě. 

564 Převod části pozemku - Roman Hořčica, Václav Sláma

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

nepřevést do spoluvlastnictví panu Romanu Hořčicovi a panu Václavu Slámovi - každému vlastnický podíl o 
velikosti ideální 1/2 části pozemku p. č. 1624/7 o výměře cca 150 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, vyznačené v kopii katastrální mapy, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení. 

565 Převod pozemků - LIFT COMPONENTS s.r.o.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

převést pozemky p. č. 540/28 o výměře 2523 m2 a p. č. 540/70 o výměře cca 1540 m2, oba v katastrálním území 
Staré Město u Karviné, obec Karviná, blíže zakresleno v snímku, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, 
společnosti LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, IČ 62362313, za cenu Kč 
100,-- (slovy: Jednosto korun českých) za 1m2 převáděného pozemku, tj. za 4063 m2 Kč 406.300,-- (slovy: 
Čtyřistašesttisíctřista korun českých), a to po vydání pravomocného stavebního povolení pro stavbu „Rozšíření 
výrobního areálu společnosti včetně stavebních objektů“.

566 Převod pozemků - Molnlycke Health Care Klinipro s.r.o.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



rozhodlo

převést do majetku společnosti Mőlnlycke Health Care Klinipro s.r.o., Na Novém poli 382/1, Karviná-Staré Město, 
IČ 25886665, pozemky p. č. 1201/25 o výměře 11838 m2 a p. č. 1201/12 o výměře 9003 m2 a p. č. 1201/13 o 
výměře cca 1739 m2, vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, blíže zakresleno v snímku, 
který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, za cenu Kč 100,-- (slovy: Jednosto korun českých) za 1m2 
převáděného pozemku s tím, že výměra a označení pozemku p. č. 1201/13 v katastrálním území Staré Město u 
Karviné, obec Karviná, bude stanovena dle geometrického zaměření převáděného pozemku, a to po vydání 
pravomocného stavebního povolení pro stavbu „Rozšíření výrobního areálu společnosti včetně objektů 
souvisejících“.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

uložilo

Odboru majetkovému Magistrátu města Karviné zabezpečit geometrické zaměření pro oddělení části pozemku p. 
č. 1201/13 v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, které bude podkladem pro uzavření kupní 
smlouvy.

567 Dražba jednotky č. 10 v domě č. p. 2113

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

rozhodlo

převést formou dražby jednotku č. 10 v domě č. p. 2113, ulice Na Kopci, Karviná-Mizerov, včetně alikvotního podílu 
na společných částech předmětného domu ve výši 8,94 % a alikvotního podílu na pozemcích parc. č. 1624/112 
(zastavěná plocha) a parc. č. 4198 (ostatní plocha), katastrální území Karviná-město, obec Karviná, u každého ve 
výši 8,94 % a za vyvolávací cenu Kč 200.000,-- (slovy Dvěstětisíc korun českých).

568 Převod jednotky č. 5 v domě č. p. 711

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

rozhodlo

převést Petru Krupanskému, bytem Olbrachtova 711, Karviná-Ráj, jednotku č. 5 v domě č. p. 711, ulice 
Olbrachtova, Karviná-Ráj, včetně alikvotního podílu ve výši 8,30 % na společných částech předmětného domu a 
alikvotního podílu na pozemcích parc. 501/20 a parc. č. 501/457, vše katastrální území Ráj, obec Karviná, u 
každého ve výši 8,30 % a vše za cenu Kč 113.600,-- (slovy: Jednostotřinácttisícšestset korun českých).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



569 Převod jednotky bývalý kryt CO

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

rozhodlo

převést Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1742, ul. tř. Osvobození, Karviná-Nové Město, IČ 259 03 438, 
jednotku č. 15 v domě č. p. 1742, ul. tř. Osvobození, Karviná-Nové Město, včetně alikvotního podílu ve výši 8,06 % 
na společných částech domu a alikvotního podílu na pozemcích parc. č. 904/22, 904/28, 904/29, 905/2 a 905/3, 
vše katastrální území Karviná-město, obec Karviná, u každého ve výši 8,06 % a vše za cenu Kč 3.100,-- (slovy: 
Třitisícejednosto korun českývch).

570 Vyřazení dlouhodobého majetku

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 33/2013/ZM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2013-09-30

rozhodlo

provést likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný majetek 
s názvem Plastika makovice.

571 Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 
Karviná-Fryštát, IČO 71295119 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s účinností od 11.06.2013.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



572 Zpráva o realizaci projektu Cesta k městu - Program Mládež v akci regionu Těšínské 
Slezsko

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzalo na vědomí

zprávu o realizaci projektu Cesta k městu - Program Mládež v akci regionu Těšínské Slezsko.

573 Uzavření smluv o poskytnutí finančního příspěvku v rámci projektu Cesta k městu

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku mezi statutárním městem Karviná a   
 na realizaci navrženého projektu „BeHost“ v rámci schváleného projektu „Cesta k 

městu“ ve výši Kč 70.000,-- vč. DPH (slovy: Sedmdesáttisíc korun českých). 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku mezi statutárním městem Karviná a 
 na realizaci navrženého projektu „ACTION FOR HUMAN RIGHTS“ v rámci 

schváleného projektu „Cesta k městu“ ve výši Kč 70.000,-- vč. DPH (slovy: Sedmdesáttisíc korun českých).

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku mezi statutárním městem Karviná a 
  na realizaci navrženého projektu „Cvičením ke zdraví ve zralém věku“ v 

rámci schváleného projektu „Cesta k městu“ ve výši Kč 70.000,-- vč. DPH (slovy: Sedmdesáttisíc korun českých). 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku mezi statutárním městem Karviná a  
   na realizaci navrženého projektu „Taneční klub“ v rámci schváleného projektu 

„Cesta k městu“ ve výši Kč 70.000,-- vč. DPH (slovy: Sedmdesáttisíc korun českých). 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku mezi statutárním městem Karviná a 
na realizaci navrženého projektu „Šlapej nebo zemři – Jedź albo zgiń“ v rámci 

schváleného projektu „Cesta k městu“ ve výši Kč 51.000,-- (slovy: Padesátjedentisíc korun českých). 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku mezi statutárním městem Karviná a 
  na realizaci navrženého projektu „Dobrovolnické centrum při Regionální 

knihovně v Karviné“ v rámci schváleného projektu „Cesta k městu“ ve výši Kč 70.000,-- (slovy: Sedmdesáttisíc 
korun českých). 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku mezi statutárním městem Karviná a 
na realizaci navrženého projektu „Karvinský like aneb sdílej s námi“ v rámci schváleného 

projektu „Cesta k městu“ ve výši Kč 70.000,-- (slovy: Sedmdesáttisíc korun českých). 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku mezi statutárním městem Karviná a Slezskou 
univerzitou v Opavě, Obchodně podnikatelskou fakultou v Karviné, Univerzitní nám. 1934/3, 733 40 Karviná, IČ: 
47813059, na realizaci navrženého projektu „CZ-SK-PL hry bez hranic - sportovně vzdělávací akce“ v rámci 
schváleného projektu „Cesta k městu“ ve výši Kč 56.700,-- vč. DPH (slovy: Padesátšesttisícsedmset korun 
českých). 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku mezi statutárním městem Karviná a MFK Karviná, 
o.s., Slovenská 2882, 733 01 Karviná-Hranice, IČ: 26618320, na realizaci navrženého projektu „Fair play tour 
Karviná“ v rámci schváleného projektu „Cesta k městu“ ve výši Kč 287.800,-- vč. DPH (slovy: 
Dvěstěosmdesátsedmtisícosmset korun českých). 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku mezi statutárním městem Karviná a Asociací 
středoškolských klubů České republiky, o.s., Česká 11, 602 00 Brno, IČ: 00531413, na realizaci navrženého 
projektu „Ano, můžeš být žurnalista“ v rámci schváleného projektu „Cesta k městu“ ve výši Kč 175.000,-- vč. DPH 
(slovy: Jednostosedmdesátpěttisíc korun českých). 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku mezi statutárním městem Karviná a Petrklíč help, 
o.s., Hrabinská 33, Český Těšín, 737 01, IČ: 269 93 252, na realizaci navrženého projektu „Join us!“ v rámci 
schváleného projektu „Cesta k městu“ ve výši Kč 134.652,-- vč. DPH (slovy: 
Jednostotřicetčtyřitisícešestsetpadesátdvě korunyčeské). 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku mezi statutárním města Karviná a organizací 
Městský dům kultury Karviná, p.o., IČ:00320463, tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město, na realizaci 
„Evropská dobrovolná služba“ v rámci projektu „Cesta k městu“ ve výši € 4.000,-- (slovy: Čtyřitisíce EUR). V rámci 
této aktivity bude v této organizaci hostovat jeden dobrovolník po dobu 20 týdnů.

574 Změna v personálním obsazení Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva města 
Karviné

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

odvolalo

z funkce člena Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva města Karviné paní Bc. Andreu Šotkovskou s 
účinností od 11.06.2013.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

zvolilo

do funkce člena Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva města Karviné paní Helenu Mojžyškovou s 
účinností od 11.06..2013.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



575 Valná hromada KIC Odpady, a. s. - delegování náhradníka na valnou hromadu

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzalo na vědomí

pozvánku na valnou hromadu obchodní společnosti KIC Odpady, a. s., se sídlem Ostrava-Přívoz, Slovenská 1083, 
PSČ 702 00, IČ 28564111, konanou dne 28.06.2013 v 10:00 hodin v budově sídla Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, a její program dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

delegovalo

pana Mgr. Petra Bičeje, náměstka primátora města Karviné, k zastupování statutárního města Karviné na valné 
hromadě obchodní společnosti KIC Odpady, a. s., se sídlem Ostrava-Přívoz, Slovenská 1083, PSČ 702 00, IČ 
28564111, konané dne 28.06.2013.

576 Poskytnutí dotací z Fondu primátora města Karviné v roce 2013

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 34/2013/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-07-30

rozhodlo

poskytnout dotace z Fondu primátora města Karviné v celkovém objemu Kč 770.000,-- (slovy: 
Sedmsetsedmdesáttisíc korun českých) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

577 Poskytnutí dotace obci Křešice - povodeň 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



rozhodlo

poskytnout dotaci obci Křešice, IČO 002 63 851, v celkové hodnotě Kč 100.000,-- (slovy: Jednostotisíc korun 
českých), z toho peněžní prostředky ve výši Kč 50.000,-- (slovy: Padesáttisíc korun českých) a věcné prostředky v 
hodnotě Kč 50.000,-- (slovy: Padesáttisíc korun českých), za účelem odstranění škod způsobených fyzickým a 
právnickým osobám v obci Křešice povodní v červnu 2013.

z pov. Mgr. Petr Bičej, v. r.
.................................................
Tomáš Hanzel
primátor

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 ZM-20-OO-Přílohy k usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2012 (údaje v Kč) 

 

Počáteční stav na bankovních účtech (k 1.1.2012) 568 994 139,51  

saldo příjmů a výdajů 167 305 531,73  

uhrazené splátky úvěrů -92 320 076,00  
Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů vládního 
sektoru 351 355,90  

konečný stav na bankovních účtech (k 31.12.2012) 644 330 951,14  

zálohové použití FRR (zapojeno do rozpočtu 2013) -274 829 734,00  

rozdíl 369 501 217,14  
 

 

A) Účelově vázané finanční prostředky               27 118 585,71 

sociální fond MP (zůstatek a vyúčtování) 49 966,86 

sociální fond MMK (zůstatek a vyúčtování) 1 458 758,45 

pozastávka - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK 12 502,80  

pozastávka - údržba místních komunikací - Ucelená oprava komunikace na ul. Školské  83 327,91  

pozastávka - údržba místních komunikací - Ucelená oprava komunikace  ul. Tyršova  428 876,33  

pozastávka - Rekonstrukce Lottyhausu 2 129 005,10 

nevyčerpaná dotace projektu „Instalace laviček a odpadkových košů 

 v parku Boženy Němcové“  150 000,00 

nevyčerpaná dotace projektu „Náhradní výsadby dřevin ve městě“ 600 000,00 

nevyčerpaná dotace projektu „Pasport zeleně“ 500 000,00 

nevyčerpaná dotace projektu „Rájecká remíza - rozšíření parku pro veřejnost“ 500 000,00 

nevyčerpaná dotace projektu „Regenerace lesoparku Dubina“ 2 565 103,50 

nevyčerpaná dotace projektu „Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě“  64 522,06 

nevyčerpaná dotace projektu „Rozšíření kontejnerových stání na pozemcích města“ 250 000,00 

nevyčerpaná dotace projektu „Vzdělávání v rámci SMK 69" 1 071 888,19 

nevyčerpaná dotace projektu „Zvýšení kvality v MMK 53"  329 510,45 

nevyčerpaná dotace projektu „Přírodní vědy pro každého a bez překážek" 2 371 801,04 

nevyčerpaná dotace projektu „Práce s romskou komunitou“ 616 103,64 

nevyčerpaná dotace projektu „Cesta k městu Karviná – program Mládež v akci 

v regionu Těšínské Slezsko“ 1 093 109,01 

nevyčerpaný příspěvek na projekt „Novoroční posezení seniorů a zakoupení majetku  

pro činnosti klubu" 15 000,00 

nevyčerpaný příspěvek na projekt „Herní prvky pro děti“ 250 000,00 

příspěvky EKO-KOM, a.s. a ASEKOL s.r.o. na odpadové hospodářství 1 356 101,00 

náhrady důlních škod – provoz a údržba budov 106 444,00 

fond statické dopravy 5 756 916,88 

zásady pro individuální bytovou výstavbu 4 550 000,00 

 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 553



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 
 
 

fond primátora  729 548,49  

příspěvky rodičů – Ozdravné pobyty  80 100,00    

 

 

B) Rezervy 278 010 652,49 

pozastávky - investiční splatné po roce 2013 1 349 885,40  

dary na nový útulek 111 557,00  

majetkové vypořádání bytového družstva Karviná 9 654 587,59  

rezerva   266 894 622,50  
 

 

C) Volné prostředky k zapojení do rozpočtu 2013 

Městská policie Karviná 
 prevence kriminality 366 000,00  

městský program prevence kriminality 30 000,00  

asistent prevence kriminality 336 000,00  

Odbor ekonomický 
 pojištění majetku města, úrazové pojištění uvolněných funkcionářů 100 000,00  

pojištění nového majetku 100 000,00  

Odbor majetkový 
 Atletický areál Karviná-Nové Město 450 000,00  

dokumentace 450 000,00  

Cyklistická doprava ve městě 4 500 000,00  

úsek 2 - park Boženy Němcové (kynologické cvičiště) - hráz řeky Olše 4 500 000,00  

čištění a zimní údržba 1 500 000,00  

zimní údržba 1 500 000,00  

Demolice objektu čp. 391/33 v Karviné-Hranicích 1 100 000,00  

realizace 1 100 000,00  

Inženýrsko geologický průzkum Karviná-Fryštát 134 000,00  

Karviná-Fryštát, městská památková zóna, inženýrsko-geologický průzkum a monitoring 134 000,00  

Kanalizační sběrač C, Š81-Š84 - část 2, úsek A – 2. etapa 49 912,50  

dokumentace 49 912,50  

Kino Centrum 2 500 000,00  

obnova okolí kina Centrum Karviná 2 500 000,00  

Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK 1 066 527,80  

realizace 1 066 527,80  

Komplexní revitalizace bytového domu Na Vyhlídce 1252-1254 v Karviné 600 000,00  

dokumentace 600 000,00  

městský stadion 177 423,41  

oprava budovy Sport klubu (bývalé školící středisko) 177 423,41  

Odvod dešťových vod 200 000,00  

odvedení dešťových vod na ul. Na Stráni 200 000,00  

ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření apod.) 300 000,00  

daň z převodu nemovitostí  300 000,00  

pohřebnictví 220 000,00  

pořízení nových kolumbárií 220 000,00  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 
 
 

provoz a údržba budov 5 046 770,30  

budovy MMK 150 000,00  

hasičské zbrojnice 25 000,00  

Instalace měřidel v nebytových prostorech 127 319,30  

 Obchodní akademie (pojistné plnění) 128 893,00  

MŠ Centrum (pojistné plnění) 57 333,00  

ZUŠ (pojistné plnění) 38 225,00  

Facility management 500 000,00  

zámek 100 000,00  

ZUŠ - opravy 3 920 000,00  

Průmyslová zóna Vagónka Karviná 1 000 000,00  

realizace 1 000 000,00  

příspěvek na správu bytového fondu 111 000,00  

odměna za správu nájemních jednotek 111 000,00  

Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova 51 500,00  

herní prvky pro děti 51 500,00  

Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě 500 000,00  

zeleň 500 000,00  

Regenerace veř. prostr.-křižovatka ul. Borovského a tř. Těreškovové v Karviné 1 200 000,00  

realizace 1 200 000,00  

Rekonstrukce tržnice Karviná-Fryštát 998 009,00  

realizace 998 009,00  

Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě 2 500 000,00  

dokumentace a realizace  2 500 000,00  

Revitalizace vodních toků 22 000 000,00  

revitalizace vodního toku Rajecký potok 22 000 000,00  

Sesuv komunikace ul .Podlesí, Karviná-Ráj 2 600 000,00  

realizace 2 600 000,00  

Stavební úpravy ul. Karola Śliwky včetně ul Poštovní v Karviné-Fryštátě 426 150,00  

dokumentace 426 150,00  

Stavební úpravy ul. Lázeňské v Karviné-Darkově 293 600,00  

dokumentace 293 600,00  

tržiště 50 000,00  

nátěr mobilních stánků 50 000,00  

údržba místních komunikací 939 557,00  

ucelená oprava komunikace na ul. Slovenské 239 557,00  

opravy chodníků kolem revitalizovaných domů 500 000,00  

oprava komunikací na dopravním hřišti 200 000,00  

veřejná zeleň 300 000,00  

ořezy, kácení 100 000,00  

bezprizorní plochy 200 000,00  

veřejné osvětlení 108 161,60  

veřejné osvětlení (pojistné plnění) 38 543,00  

repasování vánoční výzdoby 69 618,60  

veřejné prostranství 55 500,00  

Restaurování pomníku z 1.sv. války v Karviné-Ráji 55 500,00  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 
 
 

výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o. 107 613,00  

výdaje bytového fondu prostřednictvím BYTservisu, s.r.o. (pojistné plnění) 107 613,00  

výdaje na provoz útulku, čipování psů 150 000,00  

provoz útulku 150 000,00  

výdaje odboru pro bytový fond 1 650 000,00  

zabezpečení volných bytů Karviná-Nové Město 366 000,00  

privatizace bytového fondu - domy se zástavním právem 750 000,00  

dražby - prodej jednotek (privatizace z let 1996-2006) 500 000,00  

příspěvky na stěhování Karviná-Nové Město 34 000,00  

výkupy pozemků a budov 1 206 000,00  

výkupy pozemků 1 206 000,00  

ZŠ a MŠ Prameny - demolice části spojovací chodby 750 000,00  

demolice části spojovací chodby 750 000,00  

Odbor organizační 
 autoprovoz 960 000,00  

nákup vozidla 960 000,00  

provozní výdaje 100 000,00  

zajištění veřejné zakázky-telekomunikace 100 000,00  

repre a dary 100 000,00  

pohoštění 30 000,00  

nákup upomínkových předmětů 70 000,00  

volby 500 000,00  

volby prezidenta 500 000,00  

výpočetní technika 550 000,00  

tonery a technická podpora  550 000,00  

Odbor rozvoje 
 cestovní ruch 375 000,00  

příspěvek Regionální radě rozvoje a spolupráce IČ: 44741031 85 000,00  

instalace pódia a jeho ozvučení, úpravy elektrorozvaděče, apod. 290 000,00  

dotace na ztrátu příměstské dopravy Ján Kypús BUS s.r.o. IČ: 26804573 40 000,00  

dofinancování prodloužení trasy linky příměstské dopravy přes ul. Lipiny 40 000,00  

marketing SMK 85 000,00  

propagační materiál  - dětský den, vánoce  50 000,00  

dokrytí akce „čestné občanství  Štěpánek“ 35 000,00  

Ozdravné pobyty 55 451,90  

realizace 55 451,90  

příspěvky města sportu ostatní 600 000,00  

příspěvky z příjmů  loterijního zákona 600 000,00  

příspěvky pro zdravotnictví 300 000,00  

příspěvky 300 000,00  

správa Zámku Fryštát 13 000,00  

vybavení 13 000,00  

územně plánovací dokumentace a podklady 400 000,00  

změny Územního plánu obce Karviná 400 000,00  

výdaje projektového řízení a rozvoje 1 873 802,43  

projekt „ Mládež v akci“ a další projekty 573 802,43  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 
 
 

Strategický plán rozvoje města Karviné 2013-2015 1 200 000,00  

IPRM-ROP 100 000,00  

příspěvky města sportu HCB IČ: 42865123 1 200 000,00  

příspěvky z příjmů  loterijního zákona ( HCB Karviná) 1 200 000,00  

příspěvky města sportu Městskému fotbalovému klubu Karviná IČ: 26618320 1 200 000,00  

příspěvky z příjmů  loterijního zákona (MFK Karviná) 1 200 000,00  

příspěvky města sportu Sportovnímu klubu IČ: 48426938 na hokej 600 000,00  

příspěvky z příjmů  loterijního zákona(SK Karviná) 600 000,00  

Odbor sociální 
 projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu sociálních služeb 42 000,00  

rekondiční pobyt členů klubů seniorů v Karviné 42 000,00  

provoz klubů seniorů 50 000,00  

kulturně poučný program 40 000,00  

zakoupení  majetku z důvodu přestěhování Městského klubu seniorů Karviná 5 10 000,00  

Odbor správní 
 ostatní výdaje 20 000,00  

znalecké posudky pro oddělení dopravně správních agend 20 000,00  

Celkový součet 64 371 978,94  
 

 

 

 

 

 

 



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Rekapitulace rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné ve IV. čtvrtletí 2012

zdroje

(v Kč)

výdaje

(v Kč)

Odbor majetkový

81 013,00

12 616,00

13 476,00

3 055,00

110 160,00

-20 000,00

20 000,00

-603 000,00

300 000,00

300 000,00

3 000,00

-1 546 135,00

1 069 920,00

114 000,00

54 000,00

54 000,00

92 160,00

104 000,00

58 055,00

11 303 148,08

11 290 398,08

12 750,00

25 385 936,06

21 973 695,38

3 412 240,68

-36 689 084,14

9 860,00

12 947,00

374 465,00

12 615,00

409 887,00

-3 140 000,00

3 140 000,00

-750 000,00

50 000,00

300 000,00

100 000,00

300 000,00

Text

neinvestiční dotace (ÚZ 88005)

akce "Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský stadion"

akce "Energetické úspory II. ZUŠ Majakovského 2217"

akce "Energetické úspory II. ZŠ Cihelní 1666"

výdajů na správu Nového Pole

výdajů na sportovní zařízení v majetku města

přesun z výdajů určených na akci "Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné-

Mizerově" za účelem posílení výdajů

akce "Kino Centrum"

akce "Revitalizace vodní plochy v parku Boženy Němcové"

akce "Průmyslová zóna Vagónka Karviná"

akce "Ul. U Farmy"

zapojení dotace na dříve profinancované výdaje na projekt "Parkovací stání - 

okolí Regionální knihovny Karviná"

investiční dotace (ÚZ 88505)

zapojení dotace na dříve profinancované výdaje na projekt "Modernizace 

ZŠ Mendelova v Karviné"

investiční dotace (ÚZ 88501, 88505)

neinvestiční dotace (ÚZ 88001, 88005)

výdajů na čištění vodních toků

výdajů na veřejnou zeleň

z náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události

posílení výdajů na údržbu místních komunikací

výdajů na veřejné osvětlení

výdajů na provoz a údržbu budov

výdajů bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o.

z náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události

přesun z výdajů určených na veřejné prostranství za účelem posílení

výdajů na údržbu místních komunikací-výměna rozbitých polykarbonátů

přesun z výdajů určených na provoz a údržbu budov za účelem posílení

výdajů na veřejné osvětlení

přesun z výdajů určených na akci "Regenerace Univerzitního parku 

v Karviné-Fryštátě" za účelem posílení

výdajů na údržbu místních komunikací

přesun z výdajů určených na čištění a zimní údržbu za účelem posílení 

výdajů na údržbu místních komunikací

výdajů na provoz útulku, čipování psů

přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných dříve 

profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

posílení výdajů na veřejné prostranství

výdajů na sportovní zařízení v majetku města

výdajů na letní koupaliště-provoz

výdajů na veřejné osvětlení

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 9

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení ZM č. 553



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje

(v Kč)

výdaje

(v Kč)

Odbor majetkový

-114 000,00

114 000,00

-243 200,00

243 200,00

-107 000,00

70 000,00

18 500,00

18 500,00

-114 600,00

-114 600,00

114 600,00

114 600,00

-1 187 000,00

-1 650 000,00

2 837 000,00

34 644 052,00

34 265 137,00

378 915,00

-34 644 052,00

1 710 000,00 1 710 000,00

-4 844 240,00

-740 000,00

5 361 240,00

223 000,00

33 799,20

5 312 193,46

4 251 971,41

1 060 222,05

-5 312 193,46

zapojení dotace na dříve profinancované výdaje na projekt "Revitalizace 

náměstí Budovatelů"

investiční dotace (ÚZ 17871)

zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Karvinský informační 

systém základních škol"

přesun z výdajů určených na akci "Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838"

přesun z výdajů určených na akci "Kino Centrum" za účelem posílení

výdajů na údržbu místních komunikací

přesun z výdajů odboru pro bytový fond za účelem posílení

akce "Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa"

akce "Regenerace veřejného prostranství-křižovatka ul. Borovského 

a tř. Těreškovové v Karviné"

akce "Úpravy objektu Hasičského záchranného sboru Karviná - Staré Město 

pro umístění Klubu seniorů"

přesun výdajů z rozpočtu Odboru rozvoje za účelem posílení výdajů 

na provoz a údržbu budov

neinvestiční (ÚZ 88001, 88005)

investiční (ÚZ 88501, 88505)

přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve 

profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

přesun z výdajů určených na akci "Oprava MK ul. Čsl. armády (od ul. Rudé 

armády po ZŠ Mendelova)"

akci "Stavební úpravy nebytového prostoru v 1.NP č.p. 165" za účelem 

posílení výdajů

akci "Energetické úspory I. ZŠ Majakovského 2219" za účelem posílení 

výdajů akce "Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský 

stadion"

přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve 

profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

zapojení přijaté sankční platby za pozdní dodání díla za účelem posílení 

výdajů akce "Budova MP Karviná-komplexní revitalizace objektu"

akce "Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 2936/61"

přesun z výdajů určených na akci "Sesuv komunikace ul.Podlesí, Karviná-Ráj"

akci "Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě" za účelem posílení

neinvestiční dotace (ÚZ 17003)

ostatních výdajů - konzultační, poradenské a právní služby

přesun z výdajů určených na akci "Regenerace domů 1416-1421 

nám. Budovatelů" za účelem posílení výdajů

akce "Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova"

akce "Regenerace panel. sídl., Ráj 8. etapa"

Text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 2 / 9

nekardova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje

(v Kč)

výdaje

(v Kč)

Odbor majetkový

-37 900,00

-224 433,00

-17 976,00

-90 000,00

-77 652,00

-19 500,00

-395 700,00

-260 000,00

-35 000,00

-20 000,00

-40 000,00

-6 000,00

-100 000,00

-18 880,00

-43 112,00

-69 530,00

-1 200 000,00

-10 000,00

-6 000,00

-1 017 000,00

-1 079 000,00

-410 000,00

-270 000,00

100 000,00

25 413,00

20 000,00

5 661,00

596 121,00

411 682,00

124 166,00

865 000,00

701 240,00

400 000,00

1 800 000,00

398 400,00

-1 908 788,61

-5 714 040,00

7 622 828,61

akci "Revitalizace nám. Budovatelů"

akci "Regenerace domů 1416-1421 nám. Budovatelů"

akci "Sesuv komunikace ul. Podlesí, Karviná-Ráj"

akci "Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné – Fryštátě, In-line"

akci "Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné – Mizerově"

pohřby zesnulých

přesun z výdajů určených na tržiště

veřejné prostranství

provoz a údržbu budov

městský stadion

čištění a zimní údržbu

čištění vodních toků

veřejnou zeleň

správu a údržbu kanalizací

akci "Karviná-rozšíření kanalizace"

akce "Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě"

akce "Rekonstrukce pavilonu ZUŠ pro Májovák"

výdajů odboru pro bytový fond

akce "Regenerace zahrady MŠ Dvořákova"

akce "Pořízení ionizátorů na čištění vzduchu do mateřských škol"

akci "Most M 26/5-Nadjezd přes trať-spojka mezi ul. Olšiny a Staroměstskou, 

Ká-St.město"

akci "Karviná-odkanalizování okrajových částí - lokalita 2,3"

akci "Zabezpečení DPS čp. 814: 3 ks kamer + přístup. systém + zřízení 

kamer. systému + el. vrátný"

akci "Cyklotrasa podél řeky Olše" 

za účelem posílení výdajů na veřejné osvětlení

výdajů na provoz útulku, čipování psů

letní koupaliště-provoz

akce "Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 2936/61"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Majakovského 2219"

akci "Rekonstrukce kulturního domu Družba"

akci "Okolí Regionální knihovny"

přesun z výdajů určených na akci "Sesuv komunikace ul.Podlesí, Karviná-Ráj"

akci "Regenerace veřejného prostranství-křižovatka ul. Borovského 

a tř. Těreškovové v Karviné"

za účelem posílení výdajů akce "Kino Centrum"

sportovní zařízení v majetku města

příspěvek na správu bytového fondu

Text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 3 / 9

nekardova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje

(v Kč)

výdaje

(v Kč)

Odbor majetkový

2 811 293,51

12 140,46

2 799 153,05

9 000 000,00

150 000,00

200 000,00

250 000,00

272 921,00

500 000,00

500 000,00

600 000,00

700 000,00

875 000,00

1 150 000,00

1 236 975,50

2 565 103,50

61 286 823,59

21 089 185,40

15 860 051,84

10 692 871,63

13 644 714,72

-61 286 823,59

-0,51

0,01

0,50

Odbor rozvoje

1 050 744,24 1 050 744,24

4 000,00 4 000,00

351 411,40 351 411,40

zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí za účelem posílení 

výdajů na ozdravné pobyty

zapojení 2. části neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na projekt "Práce s romskou komunitou ve městě 

Karviná" (ÚZ 13233)

zapojení 1. průběžné platby poskytnuté v rámci globálního grantu Zvyšování 

kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost na realizaci projektu "Přírodní vědy 

pro každého a bez překážek" (ÚZ 11)

přesun z výdajů určených na akci "Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 

2936/61" za účelem posílení výdajů

akce "Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838"

Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14

Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 2936/61

Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838

Energetické úspory I. ZŠ Majakovského 2219

přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných dříve 

profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

"Regenerace zahrady MŠ Dvořákova"

"Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě"

"Napojení domu č.p. 1352-1356 na tř. Osvobození v Karviné-Novém Městě 

na dálkové vytápění z PS DALKIA ČR-změna PD"

"Regenerace lesoparku Dubina"

zapojení dotací na dříve profinancované výdaje na projekt "Energetické 

úspory v objektech města Karviná I" (ÚZ 15835, 90877)

zapojení dotace na akci "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst 

Euroregionu TS-ŚC Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" 

za účelem přeposlání podílu městu Ustroň

neinvestiční (ÚZ 95113)

investiční (ÚZ 95823)

zapojení dotací v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací 

případných dopadů celokrajského záměru "Krajské integrované centrum 

využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní 

prostředí u příjemce či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201) na akce

"Instalace laviček a odpadkových košů v parku Boženy Němcové"

"Pořízení ionizátorů na čištění vzduchu do mateřských školek"

"Rozšíření kontejnerových stání na pozemcích města"

"Regenerace Univerzitního parku"

"Rájecká remíza-rozšíření parku pro veřejnost"

"Pasport zeleně"

"Náhradní výsadby dřevin ve městě"

"Regenerace hřbitova v Karviné-Mizerově"

Text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 4 / 9

nekardova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje

(v Kč)

výdaje

(v Kč)

Odbor rozvoje

100 000,00 100 000,00

-33 799,20

4 104 248,00

240 000,00 240 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00

-1 000 000,00

100 000,00

900 000,00

267 246,98 267 246,98

-267 246,98

Odbor stavební a životního prostředí

23 641,00 23 641,00

8 348,00 8 348,00

23 901,00 23 901,00

Odbor ekonomický

80 000,00 80 000,00

268 158,31 268 158,31

36 689 084,14

34 644 052,00

zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených s realizací 

projektu "BUĎ V POHODĚ" pro příspěvkovou organizaci ZŠ Borovského 

(ÚZ 333)

zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného 

lesního hospodáře (ÚZ 29008)

zapojení neinvestiční dotace aktivity E.2 - Příprava energetických úsporných 

projektů řešených metodou EPC (ÚZ 22003)

přesun výdajů z rozpočtu Odboru majetkového za účelem posílení výdajů 

určených na finanční vypořádání

přesun z výdajů určených na správu Zámku Fryštát do rozpočtu Odboru 

majetkového za účelem posílení výdajů na provoz a údržbu budov

zapojení neinvestiční dotace na částečnou úhradu nákladů na výsadbu 

minimálního podílu melioračních a zpevňujících dřevin (ÚZ 29004)

zapojení zálohové platby poskytnuté v rámci globálního grantu Další 

vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Moravskoslezském kraji II 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na realizaci 

projektu "Profesní rozvoj pedagogických pracovníků Základní školy 

Karviná-Ráj U Lesa 713 za účelem zkvalitnění výuky" pro příspěvkovou 

organizaci ZŠ U Lesa (ÚZ 32)

přesun výdajů z rozpočtu Odboru ekonomického za účelem posílení výdajů 

na projekt "Přírodní vědy pro každého a bez překážek"

zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného 

lesního hospodáře (ÚZ 29008)

přesun výdajů z rozpočtu Odboru majetkového za účelem posílení výdajů 

určených na finanční vypořádání

zapojení příjmů z reklamní činnosti od společnosti OKD, a.s. za účelem 

posílení výdajů na celoměstské akce a občanské obřady - akce Vánoce 

v Karviné 2012
zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Ozdravné pobyty dětí 

ZŠ a MŠ" v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných 

dopadů celokrajského záměru "Krajské integrované centrum využívání 

komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí 

u příjemce či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201)

přesun prostředků ve výši předfinancování akce za účelem posílení

výdajů projektového řízení a rozvoje

výdajů na územně plánovací dokumentace a podklady

zapojení dotace na dříve profinancované výdaje na projekt "STŘEDNÍ 

EVROPA EconomicEducational Territorial-Structure (ET-struct)"

přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve 

profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

Text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 5 / 9

nekardova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje

(v Kč)

výdaje

(v Kč)

Odbor ekonomický

1 414 874,70

5 312 193,46

-1 770 324,00

270 324,00

1 500 000,00

125 280,00 125 280,00

58 103,20 58 103,20

-4 104 248,00

3 253 024,40

564 934,40

658 205,20

879 922,80

1 149 962,00

303 174,42

105 515,00

408 689,42

61 554 070,57

Odbor sociální

-12 000,00

12 000,00

-20 400,00

-150 000,00

150 000,00

30 000,00 30 000,00

přesun z ostatních výdajů do rozpočtu Městské policie za účelem posílení 

výdajů na prevenci kriminality

přesun z výdajů určených na poštovné soc. dávky za účelem posílení

výdajů na provoz klubů seniorů - zakoupení zahradního domku

zapojení 1. průběžné platby poskytnuté v rámci globálního grantu Zvyšování 

kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost na realizaci projektu "Fyzika a GLOBE 

inovativně a hravě" pro příspěvkovou organizaci ZŠ Dělnická (ÚZ 32)

přesun z výdajů určených na finanční vypořádání do rozpočtu Odboru 

rozvoje za účelem posílení výdajů na projekt "Přírodní vědy pro každého 

a bez překážek"

zapojení 2. zálohy dotace poskytnuté v oblasti podpory 1. Zlepšení 

podmínek pro vzdělávání na základních školách, prioritní osy 1 Počáteční 

vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů pro poskytnutí 

dotace ze státního rozpočtu (ÚZ 33123) pro příspěvkové organizace

ZŠ U Studny

ZŠ Školská

přesun z výdajů určených na poštovné soc. dávky za účelem posílení

ostatních výdajů - výběrové řízení na ředitele příspěvkové organizace 

Sociální služby Karviná

přesun výdajů z rozpočtu Odboru majetkového za účelem posílení výdajů 

určených na finanční vypořádání

přesun z nespecifikované rezervy na provoz ZŠ a MŠ za účelem posílení

přesun výdajů z rozpočtu Odboru organizačního za účelem posílení výdajů 

určených na finanční vypořádání

zapojení druhé splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci 

projektu "Rekondiční pobyt a Memoriál Jana Schmida"

příspěvku na provoz ZŠ Družby

příspěvku do investičního fondu ZŠ Dělnická

zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace 

MŠ Žižkova za účelem poskytnutí příspěvku do investičního fondu 

MŠ Dvořákova

Text

přesun výdajů z rozpočtu Odboru majetkového a Odboru rozvoje za účelem 

posílení výdajů určených na finanční vypořádání

ZŠ Mendelova

ZŠ Cihelní

zapojení úhrad neinvestičních nákladů za dojíždějící žáky od obcí

a úhrad za vyřízené přestupky od obcí

do finančního vypořádání

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 6 / 9

nekardova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje

(v Kč)

výdaje

(v Kč)

Odbor sociální

-38 000,00

25 000,00

13 000,00

-130 000,00

130 000,00

-15 000,00

15 000,00

-30 000,00

15 000,00 15 000,00

30 000,00 30 000,00

Odbor organizační

59 962,00

44 748,00

15 214,00

1 587 440,00 1 587 440,00

1 617 310,00

1 206 950,00

410 360,00

59 924,00

44 720,00

15 204,00

55 401,00 55 401,00

-58 000,00

35 000,00

15 000,00

8 000,00

144 000,00 144 000,00

-762 000,00

762 000,00

posílení výdajů na autoprovoz z náhrady od pojišťovacího ústavu 

za pojistné události

přesun z provozních výdajů za účelem posílení

výdajů na repre a dary

přesun ze mzdových výdajů zastupitelstva za účelem posílení

zapojení účelové dotace na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb 

do zastupitelstev krajů (ÚZ 98193)

zapojení státní účelové dotace na úhradu výdajů souvisejících s výkonem 

sociálně-právní ochrany dětí na IV. čtvrtletí 2012 (ÚZ 98216)

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce

na spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101)

mzdové výdaje zaměstnanců

přesun z výdajů určených na příspěvky na sociální a zdravotní péči za účelem 

posílení

výdajů na provoz klubů seniorů

přesun z výdajů určených na projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu 

sociálních služeb za účelem posílení

výdajů na provoz klubů seniorů

výdajů na příspěvky zdrav. postiženým

zapojení příjmů z dobropisu za technickou podporu za rok 2011 za účelem 

posílení výdajů na výpočetní techniku

mzdových výdajů zaměstnanců - výdaje na odstupné

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

mzdové výdaje zaměstnanců

zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce

na spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101)

mzdové výdaje zaměstnanců

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

výdajů na PROJEKT-Řízení lidských zdrojů v MMK"57"

výdajů na PROJEKT-Vzdělávání v rámci SMK "69"

přesun z výdajů určených na poštovné soc. dávky za účelem

posílení výdajů na projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu sociálních 

služeb

přesun z výdajů určených na projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu 

sociálních služeb do rozpočtu Městské policie za účelem posílení výdajů 

na prevenci kriminality

Text

zapojení nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu 

"Novoroční posezení seniorů a zakoupení majetku pro činnosti klubu"
zapojení druhé splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci 

projektu "Podzim života může být pestrý"

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 7 / 9

nekardova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje

(v Kč)

výdaje

(v Kč)

Odbor organizační

59 732,00

44 577,00

15 155,00

543 930,70 543 930,70

870 944,00 870 944,00

-543 930,70

-870 944,00

-20 000,00

20 000,00

-30 000,00

30 000,00

59 981,00

44 762,00

15 219,00

3 800,00 3 800,00

Městská policie

188 572,50 188 572,50

20 400,00

167 992,50 167 992,50

49 700,00 49 700,00

159 754,25 159 754,25

46 400,00 46 400,00

zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci 

projektu "Volný čas dětí" - realizace 2012-2013

zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků 

na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019)

přesun prostředků z důvodu předfinancování do rozpočtu Odboru 

ekonomického ve výši dotace

na projekt "Zvýšení kvality řízení v Magistrátu města Karviné" - projekt "53"

na projekt "Optimalizace a zefektivnění systému řízení a rozvoje lidských 

zdrojů Magistrátu města Karviné" - projekt "57"

zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků 

na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019)

zapojení příjmů z úhrad od úřadu práce za účelem posílení výdajů na projekt 

"Letní tábor dětí" v rámci prevence kriminality

přesun z provozních výdajů za účelem

posílení výdajů na volby

zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce 

na spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101)

mzdové výdaje zaměstnanců

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků 

na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" 

(ÚZ 14019)

přesun výdajů z rozpočtu Odboru sociálního za účelem posílení výdajů 

na prevenci kriminality - poradenské služby a psychoterapeutické výcviky

přesun z výdajů zastupitelstva města za účelem

posílení výdajů na repre a dary

zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce 

na spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101)

mzdové výdaje zaměstnanců

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

zapojení neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost na realizaci projektu "Zvýšení kvality řízení v Magistrátu 

města Karviné" - projekt "53" (ÚZ 14013)

zapojení neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost na realizaci projektu "Optimalizace a zefektivnění systému 

řízení a rozvoje lidských zdrojů Magistrátu města Karviné" - projekt "57" 

(ÚZ 14013)

Text

zapojení dotace na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů obce kategorie JPO II (ÚZ 14004)

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 8 / 9

nekardova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje

(v Kč)

výdaje

(v Kč)

Městská policie

-15 134,00

15 134,00

-145 500,00

28 000,00

57 500,00

60 000,00

-220 074,00

-115 911,00

335 985,00

7 000,00 7 000,00

30 000,00

262 000,00 262 000,00

333 890,20 333 890,20

12 000,00

4 323,00

16 323,00

-15 482,50

15 482,50

165 605 098,80 165 605 098,80Celková výše rozpočtových úprav

přesun z provozních výdajů za účelem posílení

výdajů na investice

a výdajů na soc. a zdrav. pojištění za účelem

posílení výdajů na prevenci kriminality

zapojení nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu 

"Za kulturou"

přesun výdajů z rozpočtu Odboru sociálního za účelem posílení výdajů 

na prevenci kriminality - kamerový bod

přesun z provozních výdajů za účelem posílení

výdajů na prevenci kriminality

výdajů na investice

výdajů na údržbu

přesun ze mzdových výdajů

posílení výdajů sociálního fondu - asistenti prevence kriminality

Text

zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků 

na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019)

zapojení třetí splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci 

projektu "Volný čas dětí" - realizace 2011-2012

a příjmů z náhrady škody za účelem posílení 

výdajů na prevenci kriminality

přesun z výdajů určených na prevenci kriminality za účelem

zapojení státní limitní dotace na akci "Karviná-Rozšíření městského 

kamerového dohlížecího systému" (ÚZ 14876)

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 9 / 9

nekardova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2013 o Městské policii Karviná Strana 1 / 3

Obecně závazná vyhláška

č. x/2013 o Městské policii Karviná

Schváleno: 11.06.2013

Účinnost: 27.06.2013

Zpracovatel: Odbor organizační

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 11.06.2013 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 

84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

k uplatnění ustanovení §1 zákona ČNR č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Městská policie Karviná (dále jen městská policie) je orgánem obce dle zákona o obcích. Práva 

a povinnosti městské policie vyplývají z této vyhlášky, zákona o obecní policii a zvláštních 

zákonů. 

1.2 Městská policie sídlí na adrese Karviná - Fryštát, Univerzitní park č.p. 51/1. 

1.3 Městská policie zabezpečuje místní záležitosti veřejného pořádku v rámci samostatné 

působnosti města a plní další úkoly vyplývající ze zákonů
1
.

Článek 2
Strážníci

2.1 Strážníci městské policie při výkonu své pravomoci prokazují svou příslušnost k Městské policii 

Karviná stejnokrojem a odznakem městské policie. 

2.2 Strážníci městské policie užívají na stejnokrojích funkční označení. Stupně funkčního označení 

tvoří přílohu č. 1 této vyhlášky.

                                                     
1

Např. Zákona o obcích, zákon o obecní policii, vyhláška č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o 
obecní policii.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 556



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2013 o Městské policii Karviná Strana 2 / 3

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1 Tato obecně závazná vyhláška ruší Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2008 o Městské policii 

Karviná, účinnou od 05.05.2008. 

3.2 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 27.06.2013.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2013 o Městské policii Karviná Strana 3 / 3

Příloha č. 1 

Stupně funkčního označení strážníků Městské policie Karviná 

Označení funkce na černém podkladě výložky: 

 jedna stříbrná hvězda strážník čekatel

 dvě stříbrné hvězdy strážník s osvědčením o odborné způsobilosti 

 tři stříbrné hvězdy strážník specialista 

 jedna stříbrná hvězda se stříbrným pruhem hlavní strážník specialista

 dvě stříbrné hvězdy se stříbrným pruhem referent

 tři stříbrné hvězdy se stříbrným pruhem vedoucí úseku prevence kriminality

 jedna zlatá hvězda operační MKDS

 dvě zlaté hvězdy operační

 tři zlaté hvězdy zástupce velitele směny

 jedna zlatá hvězda se zlatým pruhem velitel směny

 dvě zlaté hvězdy se zlatým pruhem zástupce ředitele 

 tři zlaté hvězdy se zlatým pruhem ředitel



Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2013 o prokazování znalosti místopisu, právních předpisů upravujících taxislužbu a 
ochranu spotřebitele řidiči taxislužby na území města Karviné Strana 1 / 5

Obecně závazná vyhláška

č. x/2013 o prokazování znalosti místopisu, právních předpisů upravujících taxislužbu a 

ochranu spotřebitele řidiči taxislužby na území města Karviné

Schváleno: 11.06.2013

Účinnost: 01.07.2013

Zpracovatel: Odbor organizační

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 11.06.2013 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 

84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

k uplatnění ustanovení §21b zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Statutární město Karviná (dále jen město) stanovuje jako podmínku výkonu práce řidiče 

taxislužby na území města Karviné úspěšné složení zkoušky prokazováním znalosti místopisu, 

právních předpisů upravujících taxislužbu a ochranu spotřebitele a znalosti obsluhy taxametru 

(dále jen zkouška). Tato vyhláška stanoví podmínky, rozsah znalostí, způsob a pravidla 

vykonání zkoušky pro provozování taxislužby na území města Karviné.

Článek 2
Výkon zkoušky

2.1 Zkouška se vykonává na základě osobního přihlášení, kdy se uchazeč o práci řidiče taxislužby 

na území města Karviné osobně dostaví na Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje, kde vypíše 

přihlášku a svým podpisem potvrdí termín účasti na dohodnutém termínu zkoušky. Přihláška, 

viz příloha č. 1 OZV, musí být vypsána a osobně podána nejpozději jeden týden před 

vyhlášeným termínem zkoušky. Formulář přihlášky je k dispozici na Odboru rozvoje a rovněž i 

na www.karvina.cz. O termínu zkoušky, čase a místu konání zkoušky bude zájemce informován 

při osobním předání přihlášky.

2.2 Zkoušku skládá každý řidič taxislužby a dopravce provozující taxislužbu vozidlem taxislužby 

vybaveným taxametrem, který zároveň vykonává práci řidiče taxislužby
1
.

2.3 Zkouška se provádí v českém jazyce před zkušební komisí.

Článek 3
Zkušební komise a průběh zkoušky

3.1 Zkušební komisi jmenuje Rada města Karviné:

                                                     
1

§ 2 odst. 9 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 557



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2013 o prokazování znalosti místopisu, právních předpisů upravujících taxislužbu a 
ochranu spotřebitele řidiči taxislužby na území města Karviné Strana 2 / 5

a) z řad svých členů,

b) z řad členů Zastupitelstva města Karviné,

c) z řad zaměstnanců statutárního města Karviné zařazených do Magistrátu města 

Karviné.

3.2 Zkušební komise je pětičlenná, je složena z předsedy a členů zkušební komise (dále jen 

„členové zkušební komise“).

3.3 Činnost zkušební komise

a) předseda zkušební komise:

- řídí jednání a práci zkušební komise, dbá na správný postup zkušební komise.

b) zkušební komise:

- organizuje přípravu a průběh zkoušek,

- sestavuje kombinaci zkušebních testů a zajišťuje jejich aktualizaci,

- dbá na nezávadný průběh zkoušky,

- odpovídá za náležitosti potřebné ke zkoušce,

- seznamuje uchazeče s průběhem zkoušky,

- může ze zkoušky vyloučit uchazeče, který závažným způsobem naruší její průběh,

- rozhoduje o všech sporných otázkách souvisejících s vykonáním zkoušky,

- v případě nepřítomnosti předsedy zkušební komise zvolí přítomní členové ze svého 

středu jeho zástupce.

c) členové zkušební komise o sporných otázkách hlasují.

Článek 4
Způsob provedení, průběh a hodnocení zkoušky

4.1 Zkoušky budou prováděny v předem vyhlášených termínech s tím, že řádné termíny zkoušek 

na kalendářní rok vyhlásí statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje 

vždy alespoň s měsíčním předstihem zveřejněním na úřední desce Magistrátu města Karviné. 

Statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje může při mimořádně 

vysokém počtu uchazečů a se souhlasem předsedy zkušební komise vyhlásit v průběhu 

kalendářního roku další, tzv. mimořádné zkouškové termíny, jejich zveřejnění na úřední desce 

není nutné. Na každý zkouškový termín může být přizváno maximálně 18 přihlášených 

uchazečů.

4.2 Zkouška je neveřejná. Ve zkušební místnosti mohou být pouze členové zkušební komise a 

uchazeči skládající zkoušku. Jiná osoba může být zkoušce přítomna pouze se souhlasem 

předsedy zkušební komise.

4.3 Uchazeč je povinen u prezence předložit platný občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti a 

řidičský průkaz a podepsat se do prezenční listiny.

4.4 Zkouška se provádí formou dvou písemných testů:

- písemný test prověřující znalost karvinského místopisu obsahuje třicet otázek členěných do 

čtyř skupin, každá otázka má jednu správnou odpověď,

- písemný test prověřující znalost právních předpisů upravujících taxislužbu a ochranu 

spotřebitele obsahuje dvacet otázek, ke každé otázce jsou tři odpovědi, z nichž pouze jedna 

je správná,

4.5 Hodnocení písemných testů se provádí samostatným bodovým ohodnocením. Uchazeč 

prospěl, dosáhl-li v písemných testech následující úrovně znalostí:

- u karvinského místopisu nejméně 85 % (85 bodů) dosažitelného bodového ohodnocení,

- u právních předpisů upravujících taxislužbu a ochranu spotřebitele nejméně 80 % (16 bodů) 

dosažitelného bodového ohodnocení,



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2013 o prokazování znalosti místopisu, právních předpisů upravujících taxislužbu a 
ochranu spotřebitele řidiči taxislužby na území města Karviné Strana 3 / 5

4.6 V jednom termínu zkoušky (jedná-li se o první, opravnou nebo novou zkoušku) bude uchazeči 

umožněno vypracovat oba písemné testy.

4.7 Uchazeč, který u první zkoušky neuspěl v některém ze dvou testů, může absolvovat opravnou 

zkoušku na základě nové přihlášky, a to v nejbližším zkouškovém termínu. Opravná zkouška se 

skládá z písemného testu, ve kterém uchazeč neuspěl.

4.8 V případě, že uchazeč nesloží zkoušku v opravném termínu, může se dostavit ke zkoušce až 

po uplynutí tří měsíců od vykonání opravné zkoušky na základě nového přihlášení ke zkoušce.

4.9 Uplyne-li mezi první a opravnou zkouškou doba delší tří měsíců, opravná zkouška bude 

považována za zkoušku první.

4.10 Uchazeč, kterému bylo vydáno osvědčení obce, se může k následným zkouškám (druhé a třetí) 

přihlásit nejdříve jeden rok před ukončením doby platnosti osvědčení. Při úspěšném složení v 

pořadí druhé zkoušky bude uchazeči vydáno nové osvědčení obce s platností od prvního dne 

po ukončení platnosti dříve vydaného osvědčení obce. Při úspěšném složení třetí zkoušky bude 

uchazeči vydáno osvědčení obce bez omezení doby platnosti. Pro způsob provedení a 

hodnocení těchto zkoušek a následné vydání osvědčení obce platí v plné míře ostatní 

ustanovení této obecně závazné vyhlášky.

4.11 Předseda zkušební komise nebo jím pověřený člen zkušební komise seznámí uchazeče s 

průběhem zkoušky, způsobem vypracování zkušebních testů, hodnocením zkoušky a se 

způsobem vyrozumění o výsledku zkoušky.

4.12 Na vypracování zkušebních testů má uchazeč nejvýše 90 minut. Po uplynutí této doby na pokyn 

předsedy zkušební komise uchazeči testy odevzdají bez ohledu na to, zda testy dokončili či 

nikoliv.

4.13 V případě, že uchazeč bude provádět opravnou zkoušku některého ze dvou testů, má k 

dispozici u písemného testu prověřujícího znalost karvinského místopisu nejvýše 60 minut, u 

písemného testu prověřujícího znalost právních předpisů upravujících taxislužbu a ochranu 

spotřebitele nejvýše 30 minut. 

4.14 V průběhu zkoušky musí být ve zkušební místnosti vždy nejméně tři členové zkušební komise.

4.15 Uchazeči v průběhu zkoušek nemohou:

- využívat cizí pomoci,

- používat jakékoliv pomůcky a podklady,

- pomáhat jiným účastníkům zkoušky,

- rušit průběh zkoušky.

4.16 Porušování tohoto ustanovení může být důvodem k vyloučení uchazeče ze zkoušky. Na 

vyloučeného uchazeče je pohlíženo jako na uchazeče, který u zkoušky neuspěl s tím, že jeho 

písemné testy nebudou klasifikovány. Další postup a termín pro opětovné přihlášení ke zkoušce 

je upraven v čl. 4 odst. 7.

4.17 Zkušební testy hodnotí členové zkušební komise u všech jednotlivých testů podle bodového 

hodnocení správně zodpovězených otázek. Nevypracované otázky se hodnotí jako chybně 

zodpovězené.

4.18 Po ukončení zkoušky vyhlásí předseda zkušební komise uchazečům její výsledek.

4.19 Proti rozhodnutí zkušební komise o výsledku zkoušky není odvolání přípustné. Požádá-li 

uchazeč o nahlédnutí do svých testů, nemůže mu být toto odepřeno.



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2013 o prokazování znalosti místopisu, právních předpisů upravujících taxislužbu a 
ochranu spotřebitele řidiči taxislužby na území města Karviné Strana 4 / 5

Článek 5
Vydání osvědčení

5.1 Statutární město Karviná, Magistrát města Karviná, Odbor rozvoje vydá řidiči taxislužby po 

úspěšném vykonání zkoušky osvědčení obce, a to nejpozději do šesti pracovních dnů od jejího 

vykonání. Převzetí osvědčení potvrdí uchazeč svým podpisem.

5.2 Osvědčení po první vykonané zkoušce je modré barvy a je platné čtyři roky ode dne vykonání 

zkoušky. Osvědčení po druhé vykonané zkoušce je žluté barvy a je platné čtyři roky ode dne 

vykonání zkoušky a ukončení platnosti prvního osvědčení. Osvědčení po první a druhé zkoušce 

nelze prodloužit a k jeho obnovení je nutno vykonat zkoušku novou. Osvědčení po třetí úspěšně 

vykonané zkoušce je zelené barvy a je platné ode dne vykonání zkoušky a jeho platnost není 

časově omezena.

Článek 6
Vedení evidence

6.1 O konání každé zkoušky pořizuje zkušební komise protokol o konání zkoušky a vede evidenci o 

provedených testech a vydaných osvědčeních.

6.2 Protokoly jsou číslovány a obsahují tyto náležitosti:

- datum zkoušky,

- jména přítomných členů zkušební komise,

- jména nepřítomných členů zkušební komise a důvod jejich nepřítomnosti,

- údaje o průběhu zkoušky,

- mimořádné události, ke kterým v průběhu zkoušky došlo,

- jmenovitě uchazeče, kteří se ke zkoušce nedostavili.

6.3 Součástí protokolu jsou:

- prezenční listina uchazečů,

- vyhodnocené zkušební testy, v případě opravné zkoušky budou testy (pouze úspěšně 

složené) z neúspěšné zkoušky přesunuty jako příloha k protokolu v termínu opravné zkoušky,

- originály přihlášek ke zkoušce,

- záznam o vydání osvědčení obce.

Článek 7
Kontrola

7.1 Nabízet a provozovat taxislužbu vozidlem vybaveným taxametrem na území města Karviné 

mohou pouze dopravci provozující taxislužbu a jejich zaměstnanci - řidiči, kteří vlastní platné 

osvědčení obce a splňují podmínky stanovené příslušnými předpisy
2
. Při nabízení a 

poskytování přepravy vozidlem taxislužby vybaveným taxametrem je řidič taxislužby povinen 

mít u sebe platné osvědčení obce.

7.2 Kontrolou dodržování povinnosti uvedené v článku 7 odst. 1 jsou pověřeni strážníci Městské 

policie Karviná a pověřeni zaměstnanci statutárního města Karviné zařazeni do Magistrátu 

města Karviné. Osoby uvedené v článku 7 odst. 1 jsou povinny na výzvu strážníka Městské 

policie Karviná nebo pověřeného zaměstnance statutárního města Karviné zařazeného do 

Magistrátu města Karviné předložit platné osvědčení obce.

                                                     
2

zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 478/2000 Sb., 
kterou se provádí zákon o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 455/1991 Sb., o 
živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších předpisů



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2013 o prokazování znalosti místopisu, právních předpisů upravujících taxislužbu a 
ochranu spotřebitele řidiči taxislužby na území města Karviné Strana 5 / 5

Článek 8
Sankce

8.1 Porušení této obecně závazné vyhlášky se postihuje podle zvláštních právních předpisů.
3

Článek 9
Zrušovací ustanovení a účinnost

9.1 Touto obecně závaznou vyhláškou se ruší Obecně závazná vyhláška č. 16/2012 o prokazování 

znalosti místopisu, právních předpisů upravujících taxislužbu a ochranu spotřebitele a znalost 

obsluhy taxametru řidiči taxislužby na území města Karviné.

9.2 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. července 2013.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

                                                     
3

zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Seznam příspěvkových organizací a jejich posílení do investičních fondů. 

Název příspěvkové organizace 
Částka 
uvedená v Kč 

Základní škola Borovského se sídlem Karviná-Ráj Ve Svahu 775, IČ 62331353 1 500 000,00 

Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666, IČ 48004537 500 000,00 

Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383, IČ 48004472 100 000,00 

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím, Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156, IČ 64628680 1 500 000,00 

Mateřská škola, Olbrachtova se sídlem Karviná-Ráj Horova 655/2, IČ 64628566 200 000,00 

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431, IČ 64628582 311 874,00 

Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761, IČ 64628574   694 475,00 

Mateřská škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1338, IČ 64628647 200 000,00 

Mateřská škola, Nedbalova se sídlem Karviná-Nové Město Cihelní 1668/26, IČ 
64628639 1 145 173,00 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215, IČ 71000852 1 000 000,00 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099, IČ 71000879 294 661,00 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314, IČ 64628591 145 000,00 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224, IČ 64628558 165 000,00 

Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872, IČ 64628604 450 000,00 

Posílení celkem 8 206 183,00 
 

 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 558



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

 

statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát, PSČ 733 24 

IČ: 00297534 

zastoupené Tomášem Hanzlem, primátorem města  

 

 

v souladu s Pravidly Meziresortní komise pro procesování programu řešení revitalizace 

Moravskoslezského kraje 

čestně prohlašuje: 

I. 
 
že se zavazuje k součinnosti se zadavatelem a zhotovitelem zakázky „Revitalizace vodní plochy na 
historickém území parku Boženy Němcové postiženého důlní činností na lokalitu pro volnočasové 
aktivity obyvatel města Karviné“  (dále jen „dílo“), 

 

II. 
 
že dofinancuje realizaci díla v případě, že jeho část přesahuje rozsah uznatelných nákladů 
financovatelných v rámci Programu,  
 

III. 
 
že vrátí poskytnuté úhrady nákladů na realizaci díla v případě, že dílo nebude realizováno v celém 
rozsahu a z tohoto důvodu nebude dosaženo cíle projektu, 
 

IV. 
 
že převezme dílo včetně nových movitých věcí a nemovitostí a tzv. součástí věcí, podle § 120 odst. 1 
občanského zákoníku, po jeho dokončení. 
 
 
 
 
 
 
V Karviné dne 
 
 
 
 
 
Tomáš Hanzel  
primátor 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 559



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

 

 

statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát, PSČ 733 24 

IČ: 00297534 

zastoupené Tomášem Hanzlem, primátorem města  

 

 

v souladu s Pravidly Meziresortní komise pro procesování programu řešení revitalizace 

Moravskoslezského kraje 

čestně prohlašuje: 

I. 
 
že se zavazuje k součinnosti se zadavatelem a zhotovitelem zakázky „Stavební úpravy ulice Karola 
Śliwky včetně ulice Poštovní v Karviné-Fryštátě“ (dále jen „dílo“), 

 

II. 
 
že dofinancuje realizaci díla v případě, že jeho část přesahuje rozsah uznatelných nákladů 
financovatelných v rámci Programu,  
 

III. 
 
že vrátí poskytnuté úhrady nákladů na realizaci díla v případě, že dílo nebude realizováno v celém 
rozsahu a z tohoto důvodu nebude dosaženo cíle projektu, 
 

IV. 
 
že převezme dílo včetně nových movitých věcí a nemovitostí a tzv. součástí věcí, podle § 120 odst. 1 
občanského zákoníku, po jeho dokončení. 
 
 
 
 
 
 
V Karviné dne 
 
 
 
 
 
Tomáš Hanzel  
primátor 
 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 560



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

 

  

statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát, PSČ 733 24 

IČ: 00297534 

zastoupené Tomášem Hanzlem, primátorem města  

 

 

v souladu s Pravidly Meziresortní komise pro procesování programu řešení revitalizace 

Moravskoslezského kraje 

čestně prohlašuje: 

I. 
 
že se zavazuje k součinnosti se zadavatelem a zhotovitelem zakázky „Stavební úpravy ulice 
Lázeňské v Karviné-Darkově“ (dále jen „dílo“), 

 

II. 
 
že dofinancuje realizaci díla v případě, že jeho část přesahuje rozsah uznatelných nákladů 
financovatelných v rámci Programu,  
 

III. 
 
že vrátí poskytnuté úhrady nákladů na realizaci díla v případě, že dílo nebude realizováno v celém 
rozsahu a z tohoto důvodu nebude dosaženo cíle projektu, 
 

IV. 
 
že převezme dílo včetně nových movitých věcí a nemovitostí a tzv. součástí věcí, podle § 120 odst. 1 
občanského zákoníku, po jeho dokončení. 
 
 
 
 
 
 
V Karviné dne 
 
 
 
 
 
Tomáš Hanzel  
primátor 
 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 561



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 564



nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 565



nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 566



Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

O s v ě d č e n í  

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením  

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne ………… 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje 

         datum: ……... podpis: ………………………………. 

 

Dodatek č. 1  

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 

Centrum ICT Karviná 
 

 

Čl. I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1 Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě svého usnesení č. 512 ze dne 30.04.2013 Zřizovací listinu příspěvkové 

organizace Centrum ICT Karviná. 

Čl. II. 
Změna zřizovací listiny 

 

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná (dále 

jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná (dále jen 

„zřizovací listina“) mění takto:  

2.1.1 V Čl. 2 Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace, v položce Název, se 

vypouští text „Centrum ICT Karviná“ a nahrazuje se textem tohoto znění: „Centrum ICT 

Karviná, příspěvková organizace“. 

2.1.2 Nově se nedílnou součástí zřizovací listiny stává Příloha č. 1 - Soupis majetku 

předaného organizaci k hospodaření, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2.1.3 Příloha č. 2 zřizovací listiny Vymezení doplňkové činnosti organizace se vypouští a nově 

se nahrazuje Přílohou č. 2  - Vymezení doplňkové činnosti organizace, která tvoří přílohu 

č. 2 tohoto dodatku a stává se tak nedílnou součástí zřizovací listiny. 

 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 

3.1  Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny. 

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 11.06.2013. 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 571



3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  

11.06.2013. 

 

V Karviné dne ……………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..                                                       ………………………………….. 
          Tomáš Hanzel                                                                       Ing. Lukáš Raszyk 
             primátor                    náměstek primátora 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

 

 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace  

Centrum ICT Karviná 

 

Soupis majetku předaného organizaci k hospodaření 

movitý majetek k 11.06.2013 
 
- movitý majetek zřizovatele předaný příspěvkové organizaci Centrum ICT Karviná k hospodaření: 
 
 

Název majetku Počet ks Cena za ks Cena celkem 

Křesílko JOY 1 3.260,00 3.260,00 

Křesílko JOY 1 3.260,00 3.260,00 

Křeslo otáčecí 1 2.000,00 2.000,00 

Židle s opěrkami 1 2.951,00 2.951,00 

Kuchyňská linka 1 9.539,00 9.539,00 

Židle jednací 1 1.940,00 1.940,00 

Židle jednací 1 1.940,00 1.940,00 

Židle jednací 1 1.940,00 1.940,00 

Židle jednací 1 1.940,00 1.940,00 

Židle pracovní otočná TARA mod 1 200,00 200,00 

Židle kancelářská 1 1.570,00 1.570,00 

Židle kancelářská otočná 1 3.254,00 3.254,00 

Skříň nízká s dveřmi 1 4.339,00 4.339,00 

Skříňka policová 1 9.968,00 9.968,00 

Skříňka policová 1 9.968,00 9.968,00 

Skříňka šatní 1 9.294,00 9.294,00 

Skříňka šatní 1 9.294,00 9.294,00 

Skříňová sestava 1 5.225,37 5.225,37 

Skříň polo 1 1.100,00 1.100,00 

Skříň polo 1 1.100,00 1.100,00 

Skříň polo 1 1.100,00 1.100,00 

Skříň šatní jednodveřová 1 900,00 900,00 

Skříň dvoudveřová 1 3.642,83 3.642,83 

Skříň nízká s dveřmi 1 4.830,00 4.830,00 

Skříňka pro lednici 1 2.916,08 2.916,08 

Skříň šanonová 1 1.200,00 1.200,00 



Skříňka 1 700,00 700,00 

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00 

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00 

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00 

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00 

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00 

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00 

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00 

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00 

Stůl 1 2.274,00 2.274,00 

Stůl 1 6.377,77 6.377,77 

Stůl psací s hrazdou 1 3.294,00 3.294,00 

Stůl psací s hrazdou 1 4.233,00 4.233,00 

Stůl skříňový rohový 1 3.310,00 3.310,00 

Stůl rohový pod PC 1 4.890,00 4.890,00 

Stůl rohový pod PC 1 4.890,00 4.890,00 

Stůl pro psací stroj 1 3.650,00 3.650,00 

Stůl pracovní 1 5.509,00 5.509,00 

Stůl konferenční kruhový 1 4.510,00 4.510,00 

Stůl pracovní 1 6.401,00 6.401,00 

Konferenční stolek 1 720,00 720,00 

Koberec 1 9.000,00 9.000,00 

Koberec 1 7.130,00 7.130,00 

Koberec 1 7.130,00 7.130,00 

Kontejner ke stolu 1 4.542,96 4.542,96 

Kontejner 1 1.600,00 1.600,00 

Kontejner 4 zásuvkový 1 5.112,00 5.112,00 

Kontejner 4 zásuvkový 1 4.484,00 4.484,00 

Kontejner 1 4.484,00 4.484,00 

Telefon Panasonic 1 750,00 750,00 

Celkem   218.847,11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Příloha č. 2 

 

 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace  

Centrum ICT Karviná 

 

 

Vymezení doplňkové činnosti organizace  

 
 

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornosti 

svých zaměstnanců. 

 

2. Organizace je oprávněna vykonávat doplňkovou činnost, jejímž předmětem je Výroba, obchod a 

služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.  

 

3. Konkrétně v rámci doplňkové činnosti může organizace vykonávat tyto obory činnosti:  

 

o Velkoobchod a maloobchod 

o Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály 

o Pronájem a půjčování věcí movitých 

o Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

o Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 

 

4. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňkovou činnost je organizace 

oprávněna provozovat pouze v rozsahu daném volnou provozní kapacitou po splnění povinností 

vyplývajících z hlavní činnosti organizace. 

 

 

 

 

 



blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 575

nekardova
Textový rámeček







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Seznam příjemců dotací z Fondu primátora města Karviné v roce 2013 

Poř. 
číslo 

Příjemce IČO Částka v Kč 

1. 
Lázně Darkov, a.s. 
Čsl. Armády 2954/2, Karviná-Hranice 

61974935 250 000,00 

2. 
Občanské sdružení „Sdružení Romů Severní Moravy“ 
Palackého 607, Karviná-Nové Město 

69206414 70 000,00 

3. 
Sdružení maminek Sluníčko, o.s. 
Dolní Marklovice 232, Petrovice u Karviné 

26591537 100 000,00 

4. 
Baby club Česílko, o.s. 
Lesní 1908/17, Karviná-Mizerov 

26652595 100 000,00 

5. 
Občanské sdružení NET 
U Lesa 772, Karviná-Ráj 

69206325 100 000,00 

6. 
Oblastní spolek ČČK Karviná 
Čajkovského 2215/2a, Karviná-Mizerov 

00426458 150 000,00 

Celkem 770 000,00 

 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 576


	20. ZM - USNESENÍ
	20. ZM - Přílohy k usnesení
	ZM-20-OE-Finanční vypořádání-1U
	ZM-20-OE-Rozpočtová opatření-2U
	ZM-20-OO-OZV městská policie - 1U
	ZM-20-OO-OZV zkoušky řidičů-1U
	ZM-20-OE-Poskytnutí dotací do IF ZŠ a MŠ-1U
	ZM-20-OM-Revitalizace jezera-čestné prohlášení-1U
	ZM-20-OM-Karola Śliwky-čestné prohlášení-1U
	ZM-20-OM-Lázeňská-čestné prohlášení-1U
	ZM-20-OM-Převod části pozemku - Roman Hořčica, Václav Sláma-1U
	ZM-20-OM-LIFT Components-1U
	ZM-20-OM-MHCK-1U
	ZM-20-OR-Dodatek č. 1 ke ZL CITKa-1U
	ZM-20-OO-VH-KIC-1U
	ZM-20-OR-Seznam příjemců dotací-1U




